[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

  пгт Славянка
24.09.2013

                                        №  1
Об  избрании  председателя
Думы Хасанского
муниципального района

В соответствии со статьей 28 Устава Хасанского муниципального района и статьей 40 Регламента Думы Хасанского муниципального района, утвержденного решением Думы Хасанского муниципального района от 21.02.2006 № 411, на основании протокола счетной комиссии Думы Хасанского муниципального района о результатах тайного голосования по избранию председателя Думы Хасанского муниципального района пятого созыва

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Хасанского муниципального района депутата Думы Хасанского муниципального района по единому избирательному округу Рябову Анну Дмитриевну.

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий

на заседании Думы

            В.М. Панёвин

_1135425632.doc
[image: image1.png]